
 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE §§ 98 A 99 ZZVZ –  3 

 

 
Veřejná zakázka dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění – jedná se o zadávací řízení zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 

Energetické úspory veřejného osvětlení  
ve Vítkově – III. etapa 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

Veřejná zakázka s názvem „Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově – III. etapa“ 
je realizována v rámci stejnojmenného projektu, který je spolufinancován  

v rámci Státního programu EFEKT 2019. 
 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Vítkov 
Sídlo zadavatele:     náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
IČ:       00300870 
DIČ:       CZ00300870 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Kontaktní osoba:     Ing. Michaela Kaspříková 

referent regionálního rozvoje (odbor služeb) 

e-mail: michaela.kasprikova@vitkov.info 

tel.: 556 312 232 
 
Profil zadavatele:     https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=70  
 
Prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele není možné elektronicky komunikovat 
a přijímat elektronické nabídky. Pro elektronické zadávání bude v případě dané veřejné zakázky 
využit Národní elektronický nástroj (NEN)! 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ust. § 43 ZZVZ na základě uzavřené objednávky/smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ:       04683374 
DIČ:      neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:       stary@bontendr.cz  
Telefon:      + 420 606 795 575 
Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 
 

mailto:michaela.kasprikova@vitkov.info
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

    

 
 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 

Na základe zveřejněné opravy je podle nás stále nesoulad v souboru "popis 
komunikací_oprava" neobsahuje výpočtovou situaci pro M5 - dle nás je to poslední situace 
(žlutě) 
 
"SB VO EFEKT 2019 oprava" - zde je komunikace M5 uvedena (žlutě). 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel, po přezkoumání žádosti uchazeče, došel k závěru, že jde skutečně ještě o nesoulad a 
uveřejňuje tedy finální upřesnění, které nese název SB VO EFEKT 2019_oparava_II. Tento soubor 
tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění ZD. 
 
Zadavatel dále uveřejňuje následující změnu ZD: 
 
Sdělení zadavatele: 
 
 
V kontextu se shora uvedenou úpravou ZD, pak zadavatel přistupuje k p r o d l o u ž e n í   termínu 
pro podání nabídek, tak aby poskytl dostatečný prostor na reakci na provedené změny, kdy článek 6.2 
ZD nově zní takto: 
 
6.2. Lhůta a místo pro podání nabídky dle § 54 odst. 1 zákona 

Zadavatel stanovil lhůtu potřebnou k průběhu zadávacího řízení. Délka lhůty je stanovena tak, aby byla zajištěna 

přiměřená doba pro vyžadované úkony dodavatelů. Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 19 pracovních 

dnů. 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 10.07.2019 v 10.00 hod. 

 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné doručení 

nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 
 

Elektronické nabídky se podávají pouze prostřednictvím elektronického nástroje NEN. 

 
 
 
V Ostravě dne 01.07.2019 
 
Příloha č. 1 – SB VO EFEKT 2019 – oprava_II 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavate 
 
 


		2019-07-01T18:24:02+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




